
UCHWAŁA NR XXXVI/224/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy

Na podstawie art. 10a i 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść ustępu 2 uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XIII/77/95 z dnia 30 listopada 1995 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Cel i zadania jednostki, gospodarkę finansową, strukturę organizacyjną oraz zakres działania 
określa Statut SAPO, przyjęty odrębną uchwałą.”.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie Nr XXVI/151/2016 z dn. 15.12.2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 3F7691FC-2F0B-49C4-9507-FBEE27C96E84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany do uchwały powołującej Samorządową Administrację Placówek Oświatowych
w Warlubiu staje się zasadne, z uwagi na wprowadzoną z dniem 1 września 2017 r. reformą systemu
oświaty w Polsce i wynikającym z niej przekształceniem jednostki obsługiwanej Zespołu Szkół w Warlubiu
w Publiczną Szkołę Podstawową im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu. Reforma powoduje
wprowadzenie kolejnej zmiany w Statucie SAPO Warlubie.

Z uwagi na częste zmiany w Statucie jednostki, niezbędne staje się wyodrębnienie go z uchwały
powołującej i nadanie tego aktu odrębną uchwałą Rady Gminy Warlubie.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 3F7691FC-2F0B-49C4-9507-FBEE27C96E84. Podpisany Strona 1




